Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

 06.09.2018
                             № 46

 1 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

с.Мухино

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства

Принято сельским Советом народных депутатов 06  сентября  2018г.

В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Мухинский сельсовет,  Мухинский сельский  Совет
народных депутатов

 р е ш и л:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложения  к
настоящему решению
.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Мухинского
сельсовета Шимановского района в сети Интернет и в информационном бюллетене

 2 / 10

publ/norm_base/2019/pril2018.xlsx

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

«Вестник Мухинского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает с момента его подписания.

Глава Мухинского сельсовета
   А.П. Бригида

 3 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

 Приложение № 1

к решению Мухинского

сельского Совета народных депутатов

№ 46 от 06.09.2018

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства в 2018 году

№ п/п

Наименование имущества и его характеристики

Основные внесения записи

Целевое назначение (разрешенное использование)

 4 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

Арендатор (концессионер)

Сроки окончания договора

1

Скважина № 6

ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О   развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

2

Бесхозная скважина № 7

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

 5 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

3

Водоемная башня

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

4

Водопроводная сеть

 6 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

5

Станция обезжелезивания

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

6

 7 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

Модульная станция обезжелезивания

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

7

Комплекс очистных сооружений водоотведения

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

 8 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

8

Канализационная сеть

ст.18 Федерального закона от   24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в   Российской Федерации»

Для забора, очистки и распределения воды потребителям,   водоотведения в с. Мухино

ООО «Водоканал»

14.08.2021

9

Трактор ДТ - 75

ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О   развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Административное помещение

ИП «Абросимов А.В.»

 9 / 10

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение или пользование на долгосрочной основе субъектам

05.07.2023

10

Автомобиль ЗИЛ - 130

ст.18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О   развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Административное помещение

ИП «Абросимов А.В.»

05.07.2023

 10 / 10